ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức buổi làm việc với một số cán bộ đăng ký

nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP.

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Giang Nam, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã (có công chức đăng ký nghỉ): Ba Cung, Ba Điền,

Ba Giang, Ba Khâm, Ba Lế, Ba Tô, Ba Trang, Ba Thành, Ba Nam, Ba Vinh, Ba

Vì;

- Cán bộ cấp xã đăng ký nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị

định số 178/2024/NĐ-CP (theo danh sách kèm theo).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 16/5/2025 (thứ Sáu).

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 03.

4. Nội dung: Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁN BỘ CẤP XÃ ĐÃ NỘP HỒ SƠ NGHỈ HƯU TRƯỚC TUỔI, NGHỈ

THÔI VIỆC THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 178/2024/NĐ-CP

(Kèm theo Giấy mời số            /GM-UBND ngày          /5/2025

của Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ)

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Phạm Văn Hoa
Bí thư Đảng uỷ,

CTHĐND
UBND xã Ba Điền

2 Phạm Văn Thoái Phó CT HĐND UBND xã Ba Điền

3 Phạm Văn Oa CT UBMMTVN UBND xã Ba Điền

4 Phạm Văn Xuôi BT ĐU-CT HĐND  UBND xã Ba Khâm

5 Phạm Văn Ui PCT HĐND xã UBND xã Ba Khâm

6 Nguyễn Tấn Hưng PCT UBND xã UBND xã Ba Khâm

7 Phạm Văn Dô CT UBMTTQ xã UBND xã Ba Khâm

8 Phạm Văn Lưm CT Hội CCB xã UBND xã Ba Khâm

9 Phạm Văn Ít CT Hội ND xã UBND xã Ba Khâm

10 Phạm Văn Thông PBT TT ĐU UBND xã Ba Lế

11 Phạm Văn Trình PCT UBND xã UBND xã Ba Lế

12 Phạm Văn Manh CT Hội Nông dân UBND xã Ba Lế

13 Đinh Văn Nấu PCT UBND xã UBND xã Ba Lế

14 Phạm Văn Rót PCT HĐND UBND xã Ba Lế

15 Phạm Văn Hành CT Hội CCB xã UBND xã Ba Lế

16 Phạm Văn Minh CT UBMTTQVN UBND xã Ba Lế

17 Phạm Văn Hừng Bí thư đoàn UBND xã Ba Lế

18 Phạm Văn Giăng PCT. UBND xã UBND xã Ba Tô

19 Đinh Sưu
PBT. ĐU, CT.

HĐND xã
UBND xã Ba Tô

20 Trịnh Văn Cảm Chủ tịch MTTQVN UBNDTT Ba Tơ

21 Phạm Văn Mon Bí thư Đảng ủy UBND xã Ba Trang

22 Phạm Văn Thích Chủ tịch UBND xã UBND xã Ba Trang

23 Phạm Văn Chép
Phó bí thư Đảng ủy-

CTHĐND
UBND xã Ba Trang

24 Phạm Văn Hêm PCT HĐND  UBND xã Ba Trang

25 Đinh Văn Gối Chủ tịch HND  UBND xã Ba Trang

26 Phạm Văn Ni Chủ tịch Hội CCB  UBND xã Ba Trang

27 Đinh Văn Đinh CT UNMTTQVN UBND xã Ba Thành

28 Phạm Thị Mỹ Hạnh CT HLHPN  UBND xã Ba Thành

29 Phạm Văn Á PCT HĐND UBND xã Ba Nam

30 Đinh Xuân Hậu CT UBND  UBND xã Ba Vinh

31 Phạm Văn Lam PCT HĐND  UBND xã Ba Vinh

32 Phạm Văn Ba CT HND xã Ba Vinh UBND xã Ba Vinh

33 Phạm Văn Lênh CT HCCB  UBND xã Ba Vinh

34 Phạm Văn Thương CT UBND xã  UBND xã Ba Ngạc

35 Phạm Văn Êm CT UBMTTQVN xã UBND xã Ba Ngạc

36 Phạm Văn Lấy CT Hội Nông dân UBND xã Ba Vì

37 Phạm Văn Tín PCT UBND UBND xã Ba Xa

x

		2025-05-15T10:26:29+0700

		2025-05-15T14:33:11+0700

		2025-05-15T14:33:11+0700

		2025-05-15T14:33:11+0700

		2025-05-15T14:33:40+0700

		2025-05-15T14:33:40+0700

		2025-05-15T14:33:40+0700